UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

           SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:            /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kiểm tra sát hạch Đoàn vận động viên

thành phố Hải Phòng tham gia Giải Bơi học sinh

phổ thông toàn quốc năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ Quyết định số 3426/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

Quyết định số 998/QĐ-BGDĐT ngày 14/4/2022 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Điều lệ Giải Bơi học sinh phổ thông toàn quốc năm

2022; Kế hoạch số 231/KH-BGDĐT ngày 09/3/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về Triển khai công tác phòng chống tai nạn thương tích, đuối nước đối với trẻ em;

 Theo đề nghị của Ông Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng kiểm tra sát hạch tuyển chọn Đoàn vận động

viên tham gia Giải bơi học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022 gồm các ông (bà)

có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thúy Liễu - Phó trưởng phòng Phụ trách Phòng Chính trị Tư

tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo - Chủ tịch.

2. Ông Nguyễn Ngọc Quân - Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và thi

đấu thể thao - Sở Văn hóa và Thể thao - Phó Chủ tịch.

3. Ông Nguyễn Kim Hoàng - Tổng Thư ký Liên đoàn thể thao dưới nước -

Phó Chủ tịch.

4. Các thành viên hội đồng và thành viên trọng tài: (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các ông (bà) có tên trong Hội đồng sát hạch kiểm tra tuyển chọn

Đoàn vận động viên tham gia Giải bơi học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022 có

trách nhiệm triển khai Kế hoạch kiểm tra sát hạch đảm bảo thời gian, Điều lệ giải

và tuyệt đối an toàn.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính; Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng Chính trị Tư tưởng; Thủ trưởng các

đơn vị liên quan và cán bộ có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

 - Lưu: VT, CTrTT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

DANH SÁCH

Hội đồng kiểm tra sát hạch tuyển chọn Đoàn vận động viên thành phố Hải Phòng

tham gia Giải bơi học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022

(Theo Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày      tháng      năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thúy Liễu

Phó trưởng phòng

Phụ trách Phòng

Chính trị Tư tưởng

Sở Giáo dục và

Đào tạo
Chủ tịch

2 Nguyễn Ngọc Quân

Phó Giám đốc Trung

tâm Huấn luyện và thi

đấu thể thao

Sở Văn hóa và

Thể thao

Phó Chủ

tịch

3 Nguyễn Kim Hoàng
Tổng Thư ký Liên

đoàn TT dưới nước

Liên đoàn TT dưới

nước

Phó Chủ

tịch

4 Mạc Thành Trung
Chuyên viên Phòng

Chính trị Tư tưởng

Sở Giáo dục và

Đào tạo
Thư ký

5 Nguyễn Thị Thu Hằng
Chuyên viên Phòng

Chính trị Tư tưởng

Sở Giáo dục và

Đào tạo
Thư ký

6 Đoàn Thanh Tuân Giáo viên

Trường THCS Tự

Cường,

huyện Tiên Lãng,

Hải Phòng

Thư ký

7 Phạm Ngọc Khánh Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Thành

viên

8 Vũ Hùng Phán Giáo viên
Trường THPT An

Dương

Thành

viên

9 Trần Quốc Nghiêm Giáo viên

Trường THCS Mỹ

Đồng,

huyện Thủy

Nguyên, Hải

Phòng

Thành

viên

10 Nguyễn Thế Tuấn Giáo viên

Trường THCS

Quán Toan,

quận Hồng Bàng,

Hải Phòng

Thành

viên

* Danh sách trên gồm 10 thành viên./.

DANH SÁCH

Trọng tài kiểm tra sát hạch tuyển chọn Đoàn vận động viên thành phố Hải Phòng

tham gia Giải bơi học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022

(Theo Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày      tháng      năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ Nhiệm vụ

1 Phạm Ngọc Khánh Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Tổ trưởng

Tổ trọng tài

2 Nguyễn Thị Kim Anh Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Trọng tài

3
Nguyễn Thị Hồng

Anh
Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Trọng tài

4 Trần Danh Tùng Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Trọng tài

5 Phạm Thị Hà Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Trọng tài

6 Nguyễn Thị Thương Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Trọng tài

7 Vũ Hồng Hà Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Trọng tài

8 Đoàn Đức Thịnh Huấn luyện viên

Trung tâm Huấn

luyện và thi đấu

thể thao

Trọng tài

* Danh sách trên gồm 8 thành viên./.

		2022-05-10T18:39:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T08:34:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T08:34:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T08:34:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T08:34:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!